Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.10.2018
	№ 859

	 О внесении изменений  в постановление  администрации муниципального образования Веневский район от 03.07.2017 № 832 «Об утверждении Положения о порядке взимания родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях муниципального образования Веневский район, осуществляющих образовательную деятельность по реализации образовательных программ дошкольного образования»

В  соответствии c  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением правительства Тульской области от 15.03.2018 № 88 «О внесении изменения и дополнения в постановление правительства Тульской области от 16.10.2013 №550»  администрация  муниципального образования Веневский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление  администрации муниципального образования Веневский район от 03.07.2017 № 832 «Об утверждении Положения о порядке взимания родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях муниципального образования Веневский район, осуществляющих образовательную деятельность по реализации образовательных программ дошкольного образования»  изменения:

-  в приложении к постановлению пункт 3.1. раздела 3 «Условия оплаты»  изложить в новой редакции:
             «3.1. Размер родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных общеобразовательных организациях составляет 1950 рублей в месяц.».
2.  Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Фомина Ю.О.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по социальным вопросам администрации муниципального образования Веневский район Антонову Ю.С.

4.    Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации

муниципального образования

Веневский район
	                 Ж.Ю. Исаченкова

Давиденко С.Г.

Комитет по социальным вопросам
М.С. Степанов
Муратов С.Б.

Соловьева А.Г.

исп. Лобанова А.Ю.

тел.8(48745) 2-56-41